
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11467/

Código da publicação: 11467

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 09:44:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 45/2022

N° do Processo/Ano: 114/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/08/2022 18:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO – contemplando o fornecimento
de até 50 equipamentos EM LINHA DE FABRICAÇÃO, PARA CÓPIAS, DIGITALIZAÇÃO,
IMPRESSÕES MONOCROMÁTICAS, COM FORNECIMENTO DE TODOS OS INSUMOS  (EXCETO O
PAPEL) E REPOSIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS, ALÉM DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA ESPECIALIZADA DOS EQUIPAMENTOS
Resumo:
SERVIÇO DE OUTSOURCING DE IMPRESSÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/08/2023 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/08/2023 00:00:00RELATÓRIO DE VENCEDORES Baixar

25/08/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11467/pcontratacao-de-servico-de-outsourcing-de-impressao-contemplando-o-fornecimento-de-ate-50-equipamentos-em-linha-de-fabricacao-para-copias-digitalizacao-impressoes-monocromaticas-com-fornecimento-de-todos-os-insumos-nbspexceto-o-papel-e-reposicao-de-pecas-originais-alem-dos-servicos-d/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/849e061e9a68c14d900af684255c114e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f15baab85879d0c65a725adab90638.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/076b380faf27359bb516a22c79dffb5d.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/08/2022 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO PE 45/2022 - OUTSOURCING DE ... Baixar

23/08/2022 00:00:00EDITAL 75 - PE 45/2022 - OUTSOURCING DE IMPRESSÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
100/2022 VENDOR ... 27/09/2022 26/09/2023 R$ 182.325,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
114 45 Pregão Eletrônico 15/09/2022 Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d33df0092a64a7e239b115e8ca4ef594.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b2d400f5a2dca9b17858a25de54fbbd.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/177
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2ce45b82af3c25ecf9721749e5b6b657.pdf

